
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-27/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2025 № 60-42/VIII
„Про передачу  в  оренду  земельних  ділянок  індустріального  парку  в
м. Золотоноша по вул. Героїв Маріуполя та по вул. Шота Руставелі”
 

        Розглянувши  заяву  ТОВ  „ІНДАСТРІАЛ  МЕНЕДЖМЕНТ  ГРУП”
(14.04.2025 № 1234) щодо внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2025
№ 60-42/VIII „Про передачу в оренду земельних ділянок індустріального парку
в  м.  Золотоноша  по  вул.  Героїв  Маріуполя  та  по  вул.  Шота  Руставелі”,
керуючись п. п. 34, 51 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 25.02.2025 № 60-42/VIII „Про
передачу в оренду земельних ділянок індустріального парку в м. Золотоноша по
вул.  Героїв  Маріуполя  та  по  вул.  Шота  Руставелі”,  виклавши  п.  2  в  новій
редакції:

„2. Встановити щорічну  орендну плату за  земельну ділянку  (кадастровий
номер  -  7110400000:03:001:0014)  в  розмірі  10%  від  нормативної  грошової
оцінки  земельної  ділянки  з  цільовим  призначенням  -  для  розміщення  та
експлуатації  будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та  дорожнього
господарства, (код КВЦПЗ – 12.04) та 4% для земельних ділянок (кадастровий
номер  -  7110400000:03:001:0010,  7110400000:03:001:0018,
7110400000:03:001:0012,  7110400000:03:002:0068)  з  цільовим  призначенням  -
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, (код
КВЦПЗ – 11.02). На період реконструкції, терміном на 1 (один) рік, орендна
плата встновлюється в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки земельних
ділянок.”

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського



голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального  господарства,
благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради           Наталія СЬОМАК 



Ігор Веснін 0934798290


	
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.02.2025 № 60-42/VIII „Про передачу в оренду земельних ділянок індустріального парку в м. Золотоноша по вул. Героїв Маріуполя та по вул. Шота Руставелі”

